
 

Uchwała  Nr 304/XLII/2008 

                                         Rady Miasta Ostrołęki                 

                                         z   dnia  11 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie emisji obligacji Miasta  Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9  lit.b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2 oraz art. 83 ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz.U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Miasto Ostrołęka wyemituje 272 obligacje na okaziciela o wartości nominalnej 100.000 zł 

(słownie sto tysięcy złotych) kaŜda i łącznej wartości  27.200.000 zł. 

2. Emisja obligacji nastąpi w trybie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o 

obligacjach poprzez propozycje nabycia skierowane do indywidualnych adresatów w 

liczbie nie większej niŜ 99 osób. 

3. Obligacje nie będą zabezpieczone. 

4. Cena emisji obligacji równa będzie wartości nominalnej. 

 

§ 2. 

 

Celem emisji jest pozyskanie środków na: 

1) Budowę ulicy Korczaka – 4.000.000 zł, 

2) Przebudowę drogi  krajowej Nr 61 – 2.000.000 zł, 

3) Budowę budynku socjalnego przy ul. Legionowej na os. Wojciechowice – 1.500.000 zł,  

4) Budowę  wielofunkcyjnej bazy turystyczno-rekreacyjnej Mazowsza Północno-

Wschodniego – 9.500.000 zł, 

5) Budowę  pełnowymiarowych boisk piłkarskich przy ul. Witosa 1 – 3.200.000 zł, 

6) Stację segregacji odpadów komunalnych m. Ostrołęki i gmin powiatu ostrołęckiego – 

7.000.000 zł. 



Uchwała Nr 304/XLII/2008 Rady Miasta Ostrołęki  z  dnia  11 grudnia 2008 r.  w sprawie emisji obligacji M. Ostrołęki.           Strona 2 z 3 

 

§ 3. 

 

Źródłem wykupu obligacji będą dochody Miasta z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

 

§ 4. 

 

Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji zostaną pokryte ze środków budŜetu Miasta, 

pochodzących z gospodarowania mieniem. 

 

§ 5. 

 

Emisja obligacji nastąpi w 2009 r. 

 

§ 6. 

 

1. Termin wykupu obligacji przez Miasto Ostrołęka nastąpi w ośmiu ratach: 

1) I rata w kwocie 2.000.000 zł do 31 grudnia 2012 r., 

2) II rata w kwocie 2.100.000 zł do 31 grudnia 2013 r., 

3) III rata w kwocie 1.700.000 zł do 31 grudnia 2014 r., 

4) IV rata w kwocie 2.000.000 zł do 31 grudnia 2015 r. 

5) V rata w kwocie 5.000.000 zł do 31 grudnia 2016 r., 

6) VI rata w kwocie 5.000.000 zł do 31 grudnia 2017 r., 

7) VII rata w kwocie 5.000.000 zł do 31 grudnia 2018 r., 

8) VIII rata w kwocie 4.400.000 zł do 31 grudnia 2019 r. 

2. Wykup obligacji nastąpi w następnym dniu po upływie terminu wykupu. 

3. W przypadku gdy termin wykupu obligacji przypadnie na dzień ustawowo wolny od pracy 

lub teŜ w sobotę, wykup obligacji nastąpi w pierwszym dniu roboczym, następującym po 

tym dniu. 

4. Wykup obligacji odbędzie się według ich wartości nominalnej. 

5. Dopuszcza się nabycie przez miasto obligacji dowolnej transzy przed terminem wykupu w 

celu ich umorzenia. 

 

 

 



Uchwała Nr 304/XLII/2008 Rady Miasta Ostrołęki  z  dnia  11 grudnia 2008 r.  w sprawie emisji obligacji M. Ostrołęki.           Strona 3 z 3 

§ 7. 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki, który jest upowaŜniony 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

emisji obligacji. 

 

2.  Czynności związane z proponowaniem nabycia i wykupem obligacji oraz wypłatą 

oprocentowania zostaną powierzone w drodze umowy bankowi pełniącemu funkcję 

gwaranta emisji. 

 

§ 8. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 9. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                       Ostrołęki 

 
                                                                       /-/   Dariusz Maciak 

 


